МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ПОС.НИКОЛАЕВКА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МКОУ СОШ ПОС.НИКОЛАЕВКА)

ПРИКАЗ

25 сентября 2023 г. № 312

.......  пос. Николаевка

Об организации наставничества молодых специалистов

С целью профессионального становления молодого специалиста, повышения

уровня его методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023 г наставниками:

№ ФИО учителя-наставника ФИО молодого специалиста

1. Куприянова Оля Ивановна Зорина Алена Олеговна

2. Учителям-наставнику до 16.09.2023 года составить план индивидуальной

работы с педагогом-стажером и предоставить на утверждение директору школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
0 Г  А (В/С4 f j f  ' о

----------* V  ^  ^

И. о. директора Е.В.Язовская

С приказом знакомлены:
*  •

Куприянова О.И.
Зорина А.О. З р  и  и . С {